
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету^йбні В.Н.Каразіна

В.С.Бакіров

ІСІІІІЯ

Вченої ради Харківського національного університету 
імені В.Н.Каразіна з питання «Затвердження тимчасових стандартів 

освіти університету, освітньо-професійних програм та навчальних 
планів підготовки здобувачів вищої освіти на третьому 

освітньо-науковому рівні» 
від 27 травня 2016 р., протокол № 7

Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з наукової роботи 
Катрина В.О., Вчена рада ухвалила:

Затвердити тимчасові стандарти освіти університету, освітньо- 
професійні програми та навчальні плани підготовки здобувачів вищої освіти 
на третьому освітньо-науковому рівні за спеціальностями:

№ з/п Шифр і назва спеціальності
1 . 032 Історія та археологія
2. 033 Філософія
3. 035 Філологія
4. 051 Економіка
5. 052 Політологія
6. 053 Психологія
7. 054 Соціологія
8. 056 Міжнародні економічні відносини
9. 061 Журналістика
10. 072 Фінанси, банківська справа та страхування
11. 073 Менеджмент (менеджмент і адміністрування)
12. 073 Менеджмент
13. 074 Публічне управління та адміністрування
14. 081 Право
15. 091 Біологія
16. 102 Хімія
17. 103 Науки про Землю
18. 104 Фізика та астрономія
19. 105 Прикладна фізика та наноматеріали
20. 111 Математика
21. 113 Прикладна математика
22. 122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології
23. 125 Кібербезпека
24. 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології
25. 153 Мікро-та наносистемна техніка
26. 222 Медицина


